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RW/713/2022/1238/7941/2

Lot 2

Lot numéroté Il a la griffe. Présence de cone de regénération a préserver. Pas de branches dans les ruisseaux. Natura
2000 : BE35024 - Vallées des Ruisseaux de Fenffe et du Vachau.

Nombre d'arbres total 81 -
Volume grumes 16,735 m?3
Volume houppiers 2,000 m?
Volume total 18,735 m3
Cube moyen 207 | dm?
Circonférence moyenne 68,210 cm
Surface de coupe 19,852  ha
Contact BLANPAIN Thierry, 0477/78.13.52 -
Triage Triage De Buissonville | -
Propriétaire Domaniale Du Cant De Rochefort | --
Lieu(x)-dit(s) LES HALLEUX -cpe 2 | -
Vente Vente du Cantonnement de Rochefort = --

Jeudi 22 septembre 2022 a 15:00
Salle football club Ciergnon

TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/78.13.52
https://wallowood.be/ventes/2022/09/7941
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-football-club-ciergnon

65

75

85

95

105

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

Total grumes 28

Houppiers/Taillis

0,754

0,730

3,738

5,222

Fréne
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

6

0,928
11

1,606
1
3
1

1,689

Chéne

Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,109
2
5
3
3,945

Erable

Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

4

0,406
1

0,146
2
2
2

2,050
1

0,634

29 4,223 11 4,054 13 3,236

- 2,000



